@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Sofia Sofkou

Physiothérapeute
Référente physiothérapie hospitalier

Langues
FR,EN,EL

Expérience professionnelle

Depuis 2023

2016-2022

2013-2016

2011-2016
2012-2014

Formation
2023

2023

2017

2017

2013

2006-2011

Physiothérapeute, Centre de thérapies physiques et cognitives de
Montchoisi, Lausanne, Suisse

Physiothérapeute, Cabinet de physiothérapie Driss KHALDI, Vevey,
Suisse

Physiothérapeute, Cabinet de physiothérapie Athina TSIATSIOU,
Naoussa, Grece

Physiothérapeute indépendante a domicile, Naoussa, Gréce

Physiothérapeute bénévole, Centre pour personnes dgées, Naoussa,
Grece

Accompagnement des patients souffrant de troubles neurologiques
fonctionnels en physiothérapie et ergothérapie

Accueil et communication selon les bonnes pratiques de « I’hospitality
»

Cours sur les discopathies cervicales, Hopital de Chamblon, Suisse

Formation Drainage lymphatique, Cours de base niveau I.
Lymphoedéme membres inférieurs, drainage et bandage, Formation
drainage Simone MONNEY, Chexbres, Suisse

« Instabilité de I'épaule, syndrome de choc fémoroacetabulaire et
instabilité de la rotule », Drama, Grece

Dipldbme de Physiothérapie, Institut d’Education Technologique,
Thessalonique, Gréce

Accréditation

Clinique de Montchoisi

Spécialités

Physiothérapie

Reconditionnement global

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/montchoisi
https://www.swissmedical.net/fr/physiotherapie
https://www.swissmedical.net/fr/physiotherapie/reconditionnement-global

Contactez-nous

Centre de thérapies physiques et cognitives
Avenue de Montchoisi 27
1006 Lausanne

T +4121619 34 60
physio@montchoisi.ch

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:physio@montchoisi.ch
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/sofkou-sofia/vcard

