



Sofia Sofkou

Physiothérapeute Référente physiothérapie hospitalier

Langues

FR,EN,EL

Expérience professionnelle

Depuis 2023	Physiothérapeute, Centre de thérapies physiques et cognitives de Montchoisi, Lausanne, Suisse
2016-2022	Physiothérapeute, Cabinet de physiothérapie Driss KHALDI, Vevey, Suisse
2013-2016	Physiothérapeute, Cabinet de physiothérapie Athina TSIATSIOU, Naoussa, Grèce
2011-2016	Physiothérapeute indépendante à domicile, Naoussa, Grèce
2012-2014	Physiothérapeute bénévole, Centre pour personnes âgées, Naoussa, Grèce

Formation

2023	Accompagnement des patients souffrant de troubles neurologiques fonctionnels en physiothérapie et ergothérapie
2023	Accueil et communication selon les bonnes pratiques de « l'hospitality »
2017	Cours sur les discopathies cervicales, Hôpital de Chamblon, Suisse
2017	Formation Drainage lymphatique, Cours de base niveau I. Lymphoedème membres inférieurs, drainage et bandage, Formation drainage Simone MONNEY, Chexbres, Suisse
2013	« Instabilité de l'épaule, syndrome de choc fémoroacetabulaire et instabilité de la rotule », Drama, Grèce
2006-2011	Diplôme de Physiothérapie, Institut d'Education Technologique, Thessalonique, Grèce

Accréditation

Clinique de Montchoisi

Spécialités

<u>Physiothérapie</u>

Reconditionnement global

Contactez-nous

Centre de thérapies physiques et cognitives Avenue de Montchoisi 27 1006 Lausanne

T +41 21 619 34 60 physio@montchoisi.ch

<u>Téléchargez la vCard</u>